INDICAÇÃO Nº 01080/2007
Solicita remoção de poste existente em frente ao nº 195 da Travessa Abaeté, Jardim Renê. (Reitera a Indicação nº 801/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de poste existente em frente ao nº 195 da Travessa Abaeté, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido poste impossibilita a entrada de veículos nessa residência por estar em frente ao centro do portão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05519/2007-451